MODERNIZACE KOUPELEN A WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna ¢. 136 a WCE. 137

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
4,00
4,00
10,80
4,00
14,00
18,00
27,20
1,00
8,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5 400,00
4 000,00
6 156,00
5200,00
2 800,00
24 300,00
3 264,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

115 720,00



129750

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna ¢. 144 a WC¢. 145

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 2x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 2ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
5,00
5,00
13,50
5,00
17,50
22,50
34,00
2,00
10,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)

1350,00
1 000,00
570,00
1300,00
200,00
1350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)

6 750,00
5 000,00
7 695,00
6 500,00
3 500,00
30 375,00
4 080,00
2 000,00
1 250,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

129 750,00



MODERNIZACE KOUPELEN A WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna ¢. 214 a WC¢. 215

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
4,00
4,00
10,80
4,00
14,00
18,00
27,20
1,00
8,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 200,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5 400,00
4 000,00
6 156,00
5200,00
2 800,00
24 300,00
3 264,00
1 200,00
1 000,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

115 920,00



MODERNIZACE KOUPELEN A WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna ¢. 246 a WC ¢. 245

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
5,00
5,00
13,50
5,00
17,50
22,50
34,00
1,00
10,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)

1350,00
1 000,00
570,00
1300,00
200,00
1350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)

6 750,00
5 000,00
7 695,00
6 500,00
3 500,00
30 375,00
4 080,00
1 000,00
1 250,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

128 750,00



MODERNIZACE KOUPELEN S WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna s WC ¢. 404

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
4,00
4,00
10,80
4,00
14,00
18,00
27,20
1,00
8,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5 400,00
4 000,00
6 156,00
5200,00
2 800,00
24 300,00
3 264,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

115 720,00



MODERNIZACE KOUPELEN S WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna s WC¢. 419

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
3,90
3,90
10,53
3,90
13,65
17,55
26,52
1,00
7,80
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5 265,00
3 900,00
6 002,10
5070,00
2 730,00
23 692,50
3182,40
1 000,00

975,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

114 417,00



MODERNIZACE KOUPELEN S WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna s WC¢. 427

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
4,10
4,10
11,07
4,10
14,35
18,45
27,88
1,00
8,20
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5535,00
4100,00
6 309,90
5330,00
2 870,00
24 907,50
3 345,60
1 000,00
1 025,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

117 023,00



MODERNIZACE KOUPELEN S WC

Misto: Budova ubytovny ¢.p. 1533, Studentské namésti, Uherské Hradisté
Vlastnik a investor: Mésto Uherské Hradisté, 1€ 00291471, zast. EDUHA, s.r.o.

Koupelna s WC ¢. 429

Vybourani dlazby, cementového potéru, OSB desky

Novy cementovy potér

Izolaéni stérka podlahy a stén sprchy

D+M dlazby

Penetrace stavajicich obklad(l véetné adhezniho mUstku

D+M obkladt

Silikonovani spar

D+M zrcadla

Vymalba

Demontaz sanitarniho vybaveni — sprchovy kout, WC kombi, 1x umyvadlo
D+M nové sprchové vanicky se zasténou, novou sprchovou baterii a sprchovym setem
Nova umyvadlova baterie

Zpétnd montdz 1ks stavajicich umyvadel a WC

Instalaéni prace

Doprava

Dalsi nepopsané souvisejici stavebni prace

Likvidace materialu

CELKEM K¢ bez DPH

pocet
4,10
4,10
11,07
4,10
14,35
18,45
27,88
1,00
8,20
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M)
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
m2
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

cena za MJ (K¢ bez DPH)
1 350,00
1 000,00
570,00
1 300,00
200,00
1 350,00
120,00
1 000,00
125,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

Celkem (K¢ bez DPH)
5535,00
4100,00
6 309,90
5330,00
2 870,00
24 907,50
3 345,60
1 000,00
1 025,00
2 000,00

22 800,00
2 800,00
3 000,00
6 000,00
7 000,00
12 000,00
7 000,00

117 023,00





